
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
 

МУЧКАПСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 мая 2022 года                                                                                                          № 336 
р.п. Мучкапский 

 
 

О присвоении звания «Почётный 
гражданин Мучкапского района»         
Н.А. Масликову 
 

Рассмотрев ходатайство Муниципального бюджетного учреждения культуры 
Мучкапского района о присвоении звания «Почётный гражданин Мучкапского 
района» Н.А. Масликову, руководствуясь положением о присвоении звания 
«Почётный гражданин Мучкапского района», утверждённым решением 
Мучкапского районного Совета народных депутатов  от 18 февраля 2010 года         
№ 183, заключением постоянной комиссии мандатной, по вопросам 
законодательства, депутатской этики и местного самоуправления,  Мучкапский 
районный Совет народных депутатов р е ш и л :  
 
1. Присвоить звание «Почётный гражданин Мучкапского района» Масликову 
Николаю Александровичу, 2 апреля 1953 года рождения, проживающему в                 
г. Москва, генерал-майору в отставке, за большой вклад в развитие патриотического 
воспитания подрастающего поколения.  
2. Вручить Н.А. Масликову удостоверение и Диплом установленного образца.  
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мучкапские новости».  
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию мандатную, по вопросам законодательства, депутатской этики и местного 
самоуправления (С.Н. Шлыков).  
 
 
 
Председатель Мучкапского районного Совета 
народных депутатов                  Е.А. Ансимова                                                                     
Е.А. Ансимова  
 


